
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCION N° 

/l/doba, '4 OV 2013 ,- FACULTAD DE LE 

VISTO: 
Que mediante expediente CUDAP: UNC: 0050945/2013, la agente 

MARIA LAURA DEL VALLE ORTEGA solicita pase a la Dirección General de 

Contrataciones de la Secretaría de Planificación y Gestión Institucional, 

contando con un informe favorable de este Decanato, 

y CONSIDERANDO: 

La Resolución N° 159/2012 de la Secretaría de Planificación y Gestión 

Institucional, la que aprueba en el ámbito de la Universidad Nacional de 

Córdoba la aplicación y uso de los sistemas de gestión de contrataciones - SIU 

DIAGUITA Módulo Compras y Contrataciones, de gestión patrimonial - SIU 

DIAGUITA Módulo Patrimonio, de gestión de facturación - SANAVIRÓN y de 

gestión presupuestaria, contable y financiera - SIU PILAGÁ, 


Por ello, 


LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 1° ._ Dar de baja como usuario de esta Unidad Académica a la Srta MARIA 

~ LAURA DEL VALLE ORTEGA DNI N° 24.016.312, CUIL N° 27-24016312-3, 

rLegajO Universitario N° 40.681, dirección de correo electrónico: 

08 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

@Y~~~;gmlJJ!:~~~, como Usuario de: Presupuesto, Contrataciones, 

Tesorería, Nivel de autorización 8 del Sistema SIU PILAGÁ según 

Resolución Decanal N° 2197/201 

'---"--"'-=--'- Dar de baja como usuario esta Unidad Académica a la Srta MARIA 

LAURA DEL VALLE ORTEGA DNI N° 24.016.31 CUIL N° 27-2401631 

Legajo Universitario N° 40.681, dirección de correo electrónico: 

como usuario del Sistema Licitaciones Vigentes 

según Resolución Decanal N° 2123/201 

:.....;:.:...:.=-..::;.....:- Dar de baja como usuario de Unidad Académica a la MARIA 

LAURA VALLE ORTEGA DNI N° 24.016.31 CUIL N° 

Legajo Universitario N° 40.681, dirección correo electrónico: 

como usuario del Sistema SIU DIAGUITA 

Compras y Contrataciones según Resolución Decanal N° 2095/201 

:.....;:.:...::::........:-.:- Dar baja como usuario de Unidad Académica a la MARIA 

LAURA DEL ORTEGA DNI N° 24.01 12, CUIL N° 27-24016312-3, 

Legajo Universitario N° 40.681, dirección de correo electrónico: 

como usuario del Sistema SIU DIAGUITA 

Patrimonio según Resolución Decanal N° 2096/201 

:......:.:....:=--:::--'- Dar de baja como usuario esta Unidad Académica a la Srta MARIA 

LAURA VALLE DNI N° 24.016.31 CUIL N° 27-2401631 

631 

http:24.016.31
http:24.016.31
http:24.016.31


UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Legajo Universitario N° 40.681, dirección de correo electrónico: 

lauraortega@fl,unc.edu.ar, como usuario del Sistema SANAVIRÓN. 

Art. 6°._Comuníquese, archívese y de forma.

GG 

Prof. Dra. MIRlAN A. CARBAllO 
DECANA 

FACULTAD DE LENGUAS 
SR. CARLOS GAI! IEL GRIllO Universidad Nacional da Córdoba 
¡J( P!ú SECRllMIL (CONÓllICA FI~ ~( ' ,;. 
FACULT [J DE LEI'!G' . S 
Lfll'" , ',¡ ·¡" U :!"lIJr,:"l Gl' .;.\;Jl!3A 


